
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба») 

350053, г. Краснодар, ул. Баварская, 2 тел./факс (861) 992-21-40, 992-21-42 

e-mail: dеtsad64@kubannet.ru 

      

 

П Р И К А З 

 

10 сентября 2024 года                                                                                    № 125  

 

О создании аттестационной комиссии ДОО в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской федерации», приказом министерство просвещения 

Российской Федерации от 24.03.2023 года № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

 1.Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба» Малыш О.В. 

заместителя заведующего. 

 2. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 64 «Дружба»: 

- Председатель - Малыш О.В., заместитель заведующего  

- Заместитель председателя - Цыганок И.Ю., старший воспитатель 

- Секретарь - Фатьянова Я.С., специалист по кадрам, председатель ПК 

- Члены:      - Москалевич К.В., учитель-логопед 

           - Даценко Л.Н., воспитатель 

   - Коноваленко П.В., педагог-психолог 

   - Солодовник А.В., учитель-логопед. 

 3. Аттестационной комиссии проводить процедуру аттестации в 

соответствии с «Положением об аттестационной комиссии муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба». 

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий                                                                             Г.Н. Музыченко 

 

С приказом ознакомлены:                 И.Ю. Цыганок                         О.В. Малыш 

       Я.С. Фатьянова                            А.В. Солодовник                     Л.Н. Даценко 

       П.В. Коноваленко                        К.В. Москалевич                  

https://docs.cntd.ru/document/1301308270#6580IP
https://docs.cntd.ru/document/1301308270#6580IP
https://docs.cntd.ru/document/1301308270#6580IP

		2024-09-13T11:10:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 64 "ДРУЖБА"




